Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 038/2018-CVU
CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi
publicado no endereço eletrônico
www.vestibular.uem.br e no Bloco D-34, no
dia 21/10/2018.

Antonio Paulo Merceno

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Presidente da Comissão Central do Vestibular Unificado da

Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições legais, e considerando os Edital n.
os

024/2018-CVU e 025/2018-CVU,

TORNA PÚBLICOS

os locais e os horários da Prova Prática de Instrumento/Canto, relativo às Provas de Habilidade Específica do

Curso de Graduação em Música para o PAS/UEM 2018 e para o Concurso Vestibular de Verão 2018,

conforme anexo.

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 21 de outubro de 2018.

Professora Maria Raquel Marçal Natali
PRESIDENTE

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 038/2018-CVU – fls 2

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

RELAÇÃO ANEXA AO EDITAL N.º 038/2018-CVU PARA CIÊNCIA DA DATA, DOS
LOCAIS E DOS HORÁRIOS DA PROVA PRÁTICA DE INSTRUMENTO/CANTO

REFERENTE AO VESTIBULAR DE VERÃO 2018 E AO PAS/UEM 2018

CURSO: MÚSICA-BACHARELADO EM COMPOSIÇÃO

DATA: 22/10/2018        LOCAL: Bloco 08, Sala 006

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

65947-0

201617946-5
AGATA YASMIM DE OLIVEIRA 8h15min

71475-3 ALESSANDRO KAMILO MARCELINO 8h30min

64024-2 CAIO AUGUSTO DE O. GONCALVES 8h45min

72264-3 EDVALDO MENDES DA SILVA JUNIOR 9h00min

72765-8 FELIPE GERALDI 9h15min

67439-0 HEMYLY LEMES DA SILVA SANTOS 9h30min

67272-4 IÇARA VAZ DALLA COSTA 9h45min

65648-1 JEAN VITOR DOS REIS SILVA 10h00min

66004-9 JOÃO ANTONIO VERNILLO OLIVEIRA 10h15min

62681-2 JOÃO GABRIEL MARTINS 10h30min

70236-0 MURILO LUIZ VERONEZZI 10h45min

73661-8

201603704-2
PATRICIA EIDAM DA SILVA 11h00min

CURSO: MÚSICA-BACHARELADO EM INSTRUMENTO – VIOLINO

DATA: 22/10/2018        LOCAL: Bloco 08, Sala 005

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

68766-9 JEOVA RODRIGUES BARBOSA 14h00min

66010-6 LAÍNE SILVA DE SOUZA 14h20min

60911-5 WELLITON ROCHA ROBERTO 14h40min

CURSO: MÚSICA- BACHARELADO EM INSTRUMENTO – CONTRABAIXO

DATA: 22/10/2018        LOCAL: Bloco 08, Sala 005

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

70003-8 PAULO ANDRÉ CAMARGO COCCO 15h00min

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 038/2018-CVU – fls 3

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

CURSO: MÚSICA-BACHARELADO EM INSTRUMENTO – VIOLÃO

DATA: 22/10/2018        LOCAL: Bloco 08, Sala 006

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

62547-5 GABRIEL BOCALETE PIMENTA 14h00min

60289-0 MOISÉS BRITO DE ALMEIDA 14h30min

67921-3 PEDRO HENRIQUE FIORI FAGLIARI 15h00min

CURSO: MÚSICA-LICENCIATURA-EDUCAÇÃO MUSICAL

DATA: 22/10/2018        LOCAL: Bloco 08, Sala 008

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

201605039-9 ANA RAQUEL PONTES SOARES FERREIRA 10h30min

61348-7 BRUNO SOARES NOGUEIRA 10h45min

65335-7 ELIATAN RODRIGUES DOS SANTOS 11h00min

63480-9 FERNANDA APARECIDA GALDINO RAMOS 11h15min

60132-1 ISABEL OLIVEIRA LIMA 11h30min

61768-1 JOSENAIDE MARQUES DOS S. LEITE 11h45min

74420-9 KENNY ASSIS NASCIMENTO 14h00min

72049-6 LILIAN CRISTYELEN MARTINS 14h15min

64569-1 NATALI MARIANE DE PAULA F. PARDO 14h30min

61784-5

201607320-2
RHABECHY JHENNIFER GOMES SANTOS 14h45min

75144-9 SARA ANVERSI COQUI 15h00min

61877-6 WENDER DE PAULA SANTOS 15h15min

CURSO: MÚSICA-BACHARELADO EM REGÊNCIA

DATA: 23/10/2018        LOCAL: Bloco 08, Sala 003

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO ASSINATURA

71725-8 JUAN CASTENCIO BIONDI 9h20min

69122-6 TAMYRES ALVES DE OLIVEIRA 9h40min